柳林县2025年城乡居民第七批医疗救助数据花名表

全县城乡居民：

根据《关于印发<吕梁市健全重特大疾病医疗保险和救助制度实施细则的通知>
》（吕政办发〔2022〕61号）、《转发<关于进一步规范困难群众医疗救助经办
服务的通知>的通知》（吕医保函〔2023〕57号）文件精神,现将2025年拟城乡
居民医疗救助对象名单公示如下:

序号 姓名 身份证号
人员
类别

1 杨智杰 142327********0017 普通居民

2 宋易泽 141125********0014 普通居民

3 张儿则 142327********0210 普通居民

4 吴林则 141125********0029 普通居民

5 刘宝玉 142327********2016 普通居民

6 李科平 142327********3315 普通居民

7 苏根应 142327********5819 普通居民

8 马补英 142327********0224 普通居民

 公示期：2025年7月1日至2025年7月7日，公示期间如有异议,请致电0358—4084606。

普通居民 杨智杰

普通居民 宋易泽

普通居民 张儿则

普通居民 吴林则

普通居民 刘宝玉

普通居民 李科平

普通居民 苏根应

普通居民 马补英

142327********0017

141125********0014

142327********0210

141125********0029

142327********2016

142327********3315

142327********5819

142327********0224